особливостями, Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-29-003739-a.

4.Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі: розрахунок очікуваної вартості обумовлений виходячи з 
орієнтовної ціни на ринку нафти та дистилятів. Очікувана вартість 
предмета закупівлі: 650 000 грн(шістсот п'ятдесят тисяч грн 00 коп) з 
ГІД В.

5. Розмір бюджетного призначення: очікувана вартість предмета 
закупівлі650 000 грн(шістсот п'ятдесят тисяч грн 00 коп) з ПДВ, що 
відповідає розрахунку видатків до кошторису закладу на 2025 рік. 
Запланована закупівлі включена до річного плану закупівель. Закупівля 
здійснюється відповідно до річного плану на 2025 рік.

6. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета